
入 札 結 果 の 公 表 

平成２６年度平川市入札結果一覧表（第１１回目） 

○入札執行日時  平成２６年７月１６日（水） 午前９時３０分～ 

○入 札 場 所  平川市役所本庁舎３階「特別会議室」 

区 分 契約番号 件      名 種別 場 所 落札業者名 
落札金額 

（税込・円） 

期  間 

（納  期） 

指名競争 平○工第  ４  号 尾上体育館ＬＥＤ水銀灯交換工事 工事 
中佐渡 

地内 
㈱光城精工 3,434,400 H26.7.19～H26.9.30 

指名競争 平○工第  ５  号 荒田農業研修センター外壁改修工事 工事 
荒田 

地内 
㈲工藤工務店 4,028,400 H26.7.19～H26.9.16 

指名競争 平○委第 １３ 号 平川市ＬＥＤ防犯灯事業調査業務 業務 
平川市 

地内 

㈱光城精工 2,744,885 H26.7.19～H26.9.30 

※各入札物件の指名状況をご覧になりたい方は、平川市役所４階「管財課」前で公表しております。 

 


